
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Non Classificato 
DNS 

No. 

413 
7 

314 
419 
175 
973 
151 
218 
224 
747 
812 

78 
846 
324 

22 
30 

284 
34 

274 
184 

400 

Name 

TRIMARCHI NUNZIO 
ARICO` EROS 
BUONAVENTURA VINCENZO 
CARUSO ANTONIO 
DENARO GIUSEPPE 
ALTIERO MATTEO 
GRASSO SALVATORE 
SIDOTI ATTILIO GIUSEPPE 
SARDISCO ANTONINO 
MA RCHIO  MATTEO  SEBA STIA NO  
CATINELLO GIAMMARIA 
PATERNOSTRO ANTONIO 
CANNIZZO SEBY SAMUEL 
CINQUERRUI SALVATORE 
NOCILLA CALOGERO 
ANGILERI LUCA 
SENITI ALESSIO 
PECORARO GIORGIO 
NICOTRA MICHELE 
SCALOGNA MATTEO 

MELI RICCARDO 

Motoclub 

M E S S IN A  G IO V A N N I  M U S IC O `  
222 MOTO C R OSS PA R K 
PEGASO SIRACUSA 
BELPASSO 
I. F. A . T R IN A C R IA  O F F  R O A D  
973 MX TEAM 
C A RL E N T IN I  - O N L U S  A S D  
SICILIA 
TRITONE 
M E S S IN A  G IO V A N N I  M U S IC O `  
PEGASO SIRACUSA 
MX VALLE JATO 
PEGASO SIRACUSA 
PEGASO SIRACUSA 
VALLE DEL BELICE 
VALLE DEL BELICE 
VALLE DEL BELICE 
VALLE DEL BELICE 
VALLE ALCANTARA 
973 MX TEAM 

V. LANTERI 

Classe 

125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 SENIOR 
125 SENIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 SENIOR 
125 SENIOR 
125 SENIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

Laps 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 

4 

Total Tm 

18:45.504 
19:29.201 
19:37.808 
19:47.266 
19:51.905 
19:52.923 
20:02.498 
20:03.298 
20:08.250 
18:47.605 
19:23.965 
19:42.943 
18:55.964 
19:28.781 
19:31.803 
19:46.215 
18:49.926 
19:34.883 
20:58.367 

7:26.342 

Diff 

43.697 
52.304 

1:01.762 
1:06.401 
1:07.419 
1:16.994 
1:17.794 
1:22.746 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 

10 Giri 

DNS 

Gap 

43.697 
8.607 
9.458 
4.639 
1.018 
9.575 
0.800 
4.952 
1 Giro 

36.360 
18.978 
1 Giro 

32.817 
3.022 

14.412 
1 Giro 

44.957 
1:23.484 

7 Giri 

Best Tm 

1:17.432 
1:21.626 
1:21.640 
1:23.047 
1:24.307 
1:23.661 
1:21.743 
1:24.468 
1:25.024 
1:24.733 
1:26.380 
1:27.489 
1:27.551 
1:33.723 
1:34.885 
1:32.224 
1:38.982 
1:39.220 
1:45.182 
1:37.204 

In Lap 

2 
5 
4 
7 
6 
3 
3 
3 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
2 
2 
2 
2 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

43.697 

Avg. Speed 

49,706 

Best Lap Tm 

1:17.432 

Best Speed 

51,607 

Best Lap by 

413 - TRIMARCHI NUNZIO 

 

Stampato: 24/03/2019 13.48.00 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Sacconi Sergio 

Motoclub Organizzatore: 222 Motocross Park 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

2^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO MX E EPOCA 

125 JUNIOR E SENIOR 

GARA 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:23:04 

PATTI 1,110 Km. 

24/03/2019 13:23 

 CAMPIONATO REGIONALE 

MOTOCROSS E MINICROSS


